〔2019〕甬外经贸企协字第 32号

关于组织参加 2019 中国国际消费电子博览会的通知

各县（市）、区商务主管部门、有关企业：

  中国国际消费电子博览会（以下简称电博会）是经国务院批准，

由商务部、科学技术部、山东省人民政府主办，工业和信息化部支持，

中国机电产品进出口商会和青岛市人民政府承办的国家级消费电子专

业博览会。经过十九年的专业运作，电博会对消费电子行业各产业链

的吸引进一步加强，已成为一个引领消费电子产业发展、创新技术应

用、全球市场开拓的国际化专业平台。

2019 电博会将于 2019 年 7 月在青岛举行，根据当前消费电子行

业的发展特点，2019 电博会将继续突出平台化的办展方针，加大对客

户、资金、创新技术、渠道、产业政策、供需信息等要素的聚合力度，

为消费电子企业搭建投、融资平台、合作伙伴洽谈平台和交互创新平

台。展会将设立多个行业特色展区，全面展示消费电子行业的最新潮

流趋势；同时将积极邀请著名制造商、互联网及智能硬件企业、技术

标准组织、创客力量等企业到场，涵盖消费电子产业的各个领域，努

力打造一场别开生面的全产业链盛会。

现将展会有关事项通知如下：

一、展会时间：2019年 7月 20-23日

二、展会地点：青岛国际会展中心（青岛市崂山区苗岭路 9号）

三、展览规模：预计展览面积将达 28000平方米、200余家参展商、

30多个国外团组、5000多名国外客商、专家及行业组织首脑、参会观

众近 60000人次。

四、展品范围：

(一) 数字家庭：音频产品、家庭娱乐、移动设备、超高清视频设

备；

(二) 人工智能：智能机器人、无人机、前沿人工智能领域技术，

语音识别、人脸识别、动作识别；

(三) 智慧城市：第 5 代移动通信技术（5G）、物联网大数据及云

计算应用；

(四) 智慧家居：智能硬件、移动医疗健康、智能服饰；

(五) 运动娱乐：穿戴设备、运动户外、VR/AR、电子游戏；

(六) 创新工场：全球创新科技产品展示体验平台，移动支付，3D

打印应用。

五、参展费用：9平方米标准展位 9200元/个

六、展位配置：中英文楣板一块、射灯 2只、洽谈桌 1张、椅子 2

把、220V电源插座（容量 500W）1个、地毯 1块、接待台一个。

七、组展方式：为鼓励我市企业积极参展，我市将对参展企业展

位费给予部分补助。由参展企业先缴纳展位费，在兑现 2019年外贸扶

持政策时予以补助。

请各县（市）、区商务主管部门积极组织本地相关企业参展，并于

2019年 7月 10日前将参展企业名单汇总后报至我会。

联系电话：87178079，传真：87327443。

附件：《2019中国国际消费电子博览会展位申请表》

宁波市对外经济贸易企业协会

（宁波进出口商会）

2019年 7月 1日

附件：

2019中国国际消费电子博览会展位申请表

本单位决定参加 2019 中国国际消费电子博览会，并保证支付各项

参展费用，服从大会统一安排。

参展单位名称
中文：

英文：

联系地址
中文：

英文：

联系人： 联系电话：

手机： 传真：

电子邮箱： 网址：

申请展位数： 2018年度进出口额：

参展产品

中文

英文

产品简介
（中文简介不超过

20字，英文简介不

超过 30个单词）

中文

英文

单位负责人签名：

公   章：